
Farba emulsyjna 
Eko Śnieżka 10 l 
kolor: biały, wykończenie: mat
doskonałe krycie, hipoalergiczna
cena za 1 l = 6,50 zł

64,99
HIT!

*na zlewozmywak

15 lat
gwarancji*

POBIERZ APLIKACJĘ
BRICOMARCHÉ:

Promocja obejmuje rośliny wewnętrzne, doniczki i osłonki oraz artykuły gospodarstwa domowego. Za każde wydane 
100 zł na wymienione kategorie zwracamy 20 zł na kupon na dowolne zakupy. Z promocji mogą skorzystać wyłącznie 
użytkownicy Moje Bricomarché w terminie od 11 do 14 lutego 2025 r. Szczegóły w regulaminie na bricomarche.pl

Zlewozmywak granitowy Fox New
wym. 76 x 44 x 19,5 cm
kolory: szary, grafitowy, beżowy
w zestawie syfon, korek manualny, 
bateria typ U w kolorze

HIT!
269,-

DONICZKI 
I OSŁONKI

ARTYKUŁY 
GOSPODARSTWA 

DOMOWEGO
ROŚLINY 

WEWNĘTRZNE

OD 11 DO 14.02

ZA KAŻDE
WYDANE

ZWRACAMY
20ZŁ

100ZŁ

Oferta ważna od 12 do 22 lutego 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.



1. Gres szkliwiony Iberia -  64,99/m2  wym. 60 x 60 x 0,9 cm, kolor: brązowy, kl. ścieralności: III, op. 1,44 m²/93,59 zł 2. Meble łazienkowe Novelty -  od 199,-    

kolor: biały, korpus i fronty lakierowane, 2a. Szafka wisząca - 199 zł, wym. 50 x 71 x 22 cm, półka w zestawie, 2b. Szafka stojąca - 249 zł, wym. 50 x 83 x 30 cm, półka w zestawie, 

2c. Szafka stojąca z umywalką - 299 zł, wym. 50 x 85 x 43 cm, zestaw nie zawiera armatury, 2d. Słupek stojący - 339 zł, wym. 35 x 179 x 30 cm 3. Gres szkliwiony Space 
Blue Micro -  59,99/m2   wym. 59,8 x 59,8 cm, kolor: granatowy, op. 1,07 m²/64,19 zł 4. Kabina prysznicowa Doris Black -  1199,-   wym. 100 x 80 x 200 cm, szkło 

transparentne hartowane 5 mm; profile czarne, możliwość montażu prawo- lub lewostronnego, brodzik polski, wys. 15 cm 5. Zestaw prysznicowy Vivo Black -  429,-   kolor: 

czarny, wykończenie: mat, skład zestawu: bateria mieszaczowa, drążek prysznicowy, słuchawka, wąż, deszczownica 6. Gres szkliwiony Valencia Silver Grey -  od 79,99/m2   

kl. ścieralności: III, wym. 60 x 60 x 0,8 cm, kolor: srebrny - 79,99 zł, op. 1,44 m²/115,19 zł, wym. 60 x 120 x 0,9 cm, kolor: szary - 109 zł, op. 1,44 m²/156,96 zł 7. Stelaż pod-
tynkowy Grohe Solido Start 3w1 -  699,-  czarny przycisk pneumatyczny, ciche spłukiwanie 8. Miska wirowa Borgio -  469,-   deska wolnoopadająca z łatwym 

wypinaniem, nowoczesne wzornictwo

2a

2b 2c2d

5

4
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7

Akcesoria łazienkowe Melo
kolory: biały, szary, różowy
materiał: ceramika
1. kubek kosmetyczny - 14,99 zł
2. dozownik, poj. 350 ml - 19,99 zł
3. Szczotka WC - 34,99 zł 

od14,99
Seria baterii Sigma
głowica: 35 mm, kolor: czarny
1. umywalkowa  - 89,99 zł
2. natryskowa ścienna - 99,99 zł
3. wannowa ścienna - 119 zł 

TANIO
Z

12 -15.02

od 89,99

deszczownica slim śr. 23 cm
1

rektyfikowany

strukturalny
6 rektyfikowany

carving - połyskujące 
żłobienie w płytce

1199,-
HIT!

Akcesoria łazienkowe 
Biwa, kolor: beżowy, Wiwa, kolor: biały
materiał: ceramika
1. mydelniczka - 11,99 zł
2. kubek kosmetyczny - 11,99 zł
3. dozownik, poj. 220 ml - 14,99 zł
*dostępna również: 
4. Szczotka WC Wiwa - 34,99 zł

od11,99

2
2

3

3

4

1

1
1 23

system wirowy
Tornado

3

rektyfikowany
6 lat
gwarancji

2 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE
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1. Gres szkliwiony Sigurd Wood -  76,99/m2   wym. 30 x 120 x 0,8 cm,  kolor: honey, kl. ścieralności: IV, mrozoodporny, op. 1,44 m2/ 110,87 zł *dostępny również kolor brązowy 

2. Kabina prysznicowa półokrągła ZIP -  1149 zł   wym. 90 x 90 x 206 cm, szkło bezpieczne transparentne 5 mm, brodzik, wys. 16 cm 3. Gres Uranos
-  36,99/m2    wym. 60 x 60 x 0,8 cm, kolor: szary, kl. ścieralności: IV, mrozoodporny, op. 1,8 m2/66,58 zł 4. Meble łazienkowe Gaja -  od 199,-   kolor: dąb złoty, cichy 

domyk, 4a. Szafka lustrzana - 199 zł, wym. 60 x 60 x 15 cm, 4b. Słupek wiszący - 279 zł, wym. 32 x 143 x 30 cm, 4c. Szafka wisząca z umywalką - 379 zł, wym. 60 x 52 x 41 cm, 

zestaw nie zawiera armatury 5. Gres szkliwiony Clover Pattern -  49,99/m2  wym. 29,8 x 29,8 cm, kolor: czarno-biały, kl. ścieralności: III, mrozoodporny,

op. 1,33 m2/66,49 zł

1 rektyfikowany 3 rektyfikowany

Dywanik łazienkowy 
RAGNAR
wym. 50 x 80 cm
kolory: czarny, ecru, taupe, szary

34,99

49,99/m2

HIT!

Kolumna 
natryskowa Esla
okrągła deszczownia, śr. 20 cm
słuchawka 3-funkcyjna
bateria termostatyczna z blokadą 
temperatury 38°C 
wąż natryskowy, dł. 150 cm

399,-
HIT!

WC Kompakt Brava 
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 6/3 l
deska w komplecie

TANIO
Z

12 -15.02

399 ,-

powłoka CleanPro 
- zapobiega 

osadzaniu się kamienia

Seria baterii Swift
1. umywalkowa  - 179 zł
głowica ceramiczna: 28 mm 
perlator oszczędzający wodę 5,7 l/min
metalowa dźwignia
2. prysznicowa - 227 zł
głowica ceramiczna: 46 mm
3. wannowa - 269 zł 
głowica ceramiczna: 46 mm

od179,-

3

21

6 lat
gwarancji

3RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



 OD 12  DO15.02

„HOT CENY” obowiązują w dniach 12-15.02.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Super Benek saszetka 
dla kota 100 g  
wiek kota: dorosły
smaki: wołowina,  
cielęcina, królik

HOT
CENA1,49

Super Beno saszetka 
dla psa 100 g
wiek psa: dorosły
smaki: jagnięcina, indyk, 
królik, kaczka

HOT
CENA1,49

Kubek Kolor 300 ml
 różne kolory

HOT
CENA3,99

Plafoniera LED DROPS
wym. 5,8 x 39 x 39 cm
barwa światła: neutralna biała
kl. szczeln. IP44
moc: 24 W
strumień świetlny: 1460 Im

HOT
CENA129,-

Drapak dla kota
wym. 21 x 21 x 30 cm

HOT
CENA24,99

Drapak dla kota
wym. 30 x 30 x 89 cm

HOT
CENA79,99

Żwirek drewniany naturalny
CASTI
op. 5 l - 11,99 zł, cena za 1 l = 2,40 zł
op. 7 l - 13,99 zł, cena za 1 l = 2,00 zł

HOT
CENA

od 11,99

Miseczka Kolor 500 ml
 różne kolory

HOT
CENA5,99

4 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



 OD 12  DO15.02

„HOT CENY” obowiązują w dniach 12-15.02.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Klej hybrydowy 
T-Rex 290 ml
cena za 1 l = 81,00 zł

HOT
CENA23,49

Klej do łazienki 
i kuchni 22,5 kg
nadaje się na ogrzewanie podłogowe
cena za 1 kg = 1,69 zł

HOT
CENA37,99

Przedłużacz  3-gniazdowy 
dł. 150 cm
z włącznikiem

HOT
CENA11,99

Młotowiertarka VERTEX 
moc: 900 W
prędkość: 0-900 obr./min
udar: 2,4 J
wyposażenie: walizka, wymienna 
głowica na uchwyt wiertarski

HOT
CENA189,-

Wiertarko-wkrętarka 
TC-CD 18/35 Li EINHELL
prędkość: 0-550 obr./min
moment obrotowy: 35 Nm
reg. momentu obrotowego: 21”
w zestawie szybka ładowarka, 
akumulator 2,5 Ah

HOT
CENA219,-

Gres polerowany Malibu 
wym. 60 x 60 cm
kolory: szary, srebrny
wykończenie: połysk
mrozoodporny
op. 1,44 m²/93,59 zł

HOT
CENA64,99/m2

rektyfikowany

rektyfikowany

Ogrzewacz wody Dafi 
z przyłączem
dostępne moce: 3,7 kW, 4,5 kW, 
5,5 kW, 7,3 kW
kolor: biały

HOT
CENA169,-

A

*po rejestracji 
na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

wymienna
głowica

5RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



1

2

Lampa sufitowa 
1. Juta, wym. 45 x 13 cm, gwint: 2 x E27
2. Rondo, wym. 45 x 15 cm, gwint: 4 x E27

199,-
HIT!

Klej montażowy 
49A 280 ml
cena za 1 l = 35,68 zł

9,99
Gotowa gładź finiszowa 
GIPSAR GO 18 kg 
cena za 1 kg = 2,39 zł

42,99

Farba lateksowa 
Barwy Natury 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufitów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 17,20 zł

42,99

Klamka QUBIK
kolor: czarny

29,99Klamka ROMANA
kolor: czarna
różne rodzaje

24,99

Super biała gładź 
polimerowa GTA 18 kg 
cena za 1 kg = 3,61 zł

64,99

Taśma malarska 
GO/ON!
wym. 25 mm x 33 m

Zestaw malarski Rob Nuance
wałek: 18 cm, wałek: 10 cm
pędzel: 1,5`, folia malarska, kuweta: 24 x 32 cm

24,99
Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych 
od 12 do 22 lutego 2025 r. lub do wyczerpania 
zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji 
w sklepie i na bricomarche.pl 

Przy zakupie Zestawu 
malarskiego Rob Nuance

Taśma GO/ON! za

Panel podłogowy 
Dąb Avinion Rustic
klasa ścieralności: AC5
grubość: 8 mm, V-fuga
struktura drewna, szeroka deska
op. 2,158 m2/86,30 zł

39,99/m2

Panel podłogowy Pinia Grizzly
klasa ścieralności: AC4
grubość: 8 mm, struktura drewna
op. 2,22 m2/62,14 zł

27,99/m2

Skrzydło drzwiowe Vega 
z szybką
kolor: dąb amber, szkło: dark grey
lewe/prawe
wykończenie: HDF lakierowany
pokojowe: 80 cm, zamek klucz
podcięcie: 70 cm, zamek blokada

TANIO
Z

12 -15.02

249 ,-

20 lat
gwarancji*

odporny na zalanie    
              do 48 godzin

25 lat
gwarancji*

grosz
1

6 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



14 lutego Walentynki

1

2

3

od19,99
Donica MONA
różne kolory
śr. 23 cm - 19,99 zł, śr. 30 cm - 34,99 zł

Przewód elektryczny Ydy-P 
3 x 1.5 750 V
dł. 100 m, kolor: biały

229,-
Rura Pex.R16 
zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych

1,47/mb

Cantedeskia
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 13 cm
wys. 43 cm
*cena nie obejmuje osłonki

17,99

Róże w doniczce 
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 10 cm
wys. 26 cm
*cena nie obejmuje osłonki

11,99

Poduszka Antibacterial 
nr kat. PANB 02
wym. 50 x 60 cm - 24,99 zł*
wym. 70 x 80 cm - 39,99 zł*
Kołdra Antibacterial
nr kat. KANB 02
wym. 160 x 200 cm - 59,99 zł*
wym. 200 x 220 cm - 79,99 zł*
*cena obowiązuje w dniach 12-15.02 z Moje Brico

TANIO
Z

12 -15.02

od 24,99

WYRÓB MEDYCZNY
Wyprodukowane w Polsce. Poszycie: 100% poliester (mikrofibra)

wypełnienie: 100% poliester (kulki z włókna poliestrowego z domieszką silikonu, karbowanego, 
sprężystego, recyklowanego, wykończony substancją antybakteryjną BI-OME® AM51), 

możliwość prania w pralce automatycznej w 60°C

Cebule Mieczyka
różne odmiany i kolory kwiatów
wielkość cebulki: 14+

0,69/szt.

Ziemia uniwersalna BIO 50 l
Wokas
cena za 1 l = 0,30 zł

TANIO
Z

12 -15.02

14,99

Cebula dymka 500 g
odmiana: Sturon
cena za 1 kg = 9,98 zł

TANIO
Z

12 -15.02

4,99

5,99/op.
Cebulki kwiatów 
w kapersie
różne odmiany i kolory
różne wielkości cebulek

Bukiet 5 goździków
różne kolory kwiatów
wys. 50 cm

9,99

od 5,99
Zabawka dla kota
ZOLUX
1. zestaw 4 kul z dzwonkami
- 5,99 zł
tworzywo sztuczne
2. laser - 9,99 zł
3. wędka - 12,99 zł
kolor: zielony  

Pierwiosnek 
kubkowaty 
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 12 cm
wys. 30 cm
*cena nie obejmuje osłonki

11,99

od 9,99
Osłonka ceramiczna 
CYLINDER RILLE
różne kolory

śr. 12 cm - 9,99 zł
śr. 14 cm - 14,99 zł
śr. 16 cm - 19,99 zł
śr. 20 cm - 29,99 zł

7RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



Czujnik czadu K7

Elektryczny podgrzewacz wody 
Standard Plus NOVA TEC
moc: 2000 W
poj. 50 l
termostat z regulacją temperatury
polepszona izolacja ciepła
system zapobiegający mieszaniu się 
podgrzanej wcześniej wody z zimną

399,-

NASZE MARKI

Informator handlowy 3/2025 ważny od 12 do 22 lutego 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. 
Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych 
artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny 
sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, 
lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

10 x 0% RRSO = 0%
RATY 0% 

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 

12 lutego 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu 

ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 

Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna 

kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej 

przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché 

współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku 

czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt 

ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 

Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 

informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Zestaw kluczy nasadowych 
1/4”, 1/2” NEO
77 elementów
materiał wykonania: CrV
walizka w zestawie

229,-

Szlifierka kątowa 
Bosch Professional
moc: 750 W
śr. tarczy: 125 mm
obroty: 11000 obr./min
w zestawie: tarcza szlifierska, 
dodatkowa rękojeść, osłona

239,-

Zlewozmywak stalowy
PYRAMIS
wym. 80 x 60 cm
stal nierdzewna, nakładany
średnica odpływu: 60 mm, 2 komory

177,-

Wiertarka udarowa HIGH HOPE
moc: 500 W
obroty: 0-3100 obr./min
max. średnica wiercenia 
beton/drewno/metal: 16/25/13 mm

69,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

